[image: image2.jpg]

Indicação nº 1066/2018

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. enviar ofício ao Executivo solicitando determinar vistoria no bairro Ana Florência, para efetuar melhorias como: desentupir bueiros, limpeza nos córregos e poda de árvores. O período chuvoso se aproxima e estas ações irão contribuir para a segurança e o bem estar dos moradores.
Ponte Nova, 15 de outubro de 2018.

Carlos Alberto Montanha da Silva - MDB
Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

[image: image1.jpg]Camara de
| Ponte Nova

31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br

[image: image2.jpg]